
Администрация муниципального образования городского округа «Воркута» 
"Воркута" кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса администрации 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Прогимназия №1» 
г.Воркуты 

1 №-а прогимназия» муниципальнöй асъюралана велöдан учреждение Воркута к. 
 
 

П Р И К А З 
г. Воркута 

 

09.01.2024г.  № 3/01-17 
 

О создании комиссии по противодействию коррупции 
в МАОУ «Прогимназия № 1» г. Воркуты в 2024 году 

 
В соответствии с «Положением об антикоррупционной политике г. 

Воркуты», утвержденного приказом директора от 10.01.2022г. N 46/01-17 «Об 

организации работы по антикоррупционной политике в МАОУ «Прогимназия № 1» г. 

Воркуты в 2022 году», в целях организации работы по профилактике коррупционных и 

иных правонарушений, а также повышения эффективности деятельности МАОУ 

«Прогимназия №1» г.Воркуты  в области противодействия коррупции в 2022 году 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в Учреждении (далее – Комиссия) 

в 2024 году в следующем составе: 

Мартьянова   О.Н. – старшего   воспитателя,   председателя   профсоюзного   комитета 

,председатель Комиссии; 

Полозова О.Л.–заведующий хозяйством, 

секретарь   

Члены комиссии: 

Бурихина В.А. – воспитатель; 

Ступина С.В. – учитель начальных классов; 

Баранова Т.В. – педагога-библиотекаря 

2. Комиссии осуществлять свою деятельность в соответствии с Положением о комиссии 

по противодействию коррупции в МАОУ «Прогимназия №1» г.Воркуты, утвержденными 

приказом директора от 09.01.2023г. №6/01-17  и  другими локальными актами 

Учреждения в области противодействия коррупции. 

Срок-постоянно. 

3. В случае временного отсутствия старшего воспитателя, председателя Комиссии 



Мартьяновой О.Н. (отпуск, болезнь, командировка и т.п.) председателем Комиссии 

назначается лицо, исполняющее обязанности старшего воспитателя. 

4.Старшему воспитателю Мартьяновой О.Н., ответственной за администрирование 

официального сайта, разместить настоящий приказ на официальном сайте Учреждения в 

срок до 22.01.2024г. 

4. Делопроизводителю Биричевской О.М. ознакомить с настоящим приказом 

всех заинтересованных лиц. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 

Директор                                                                              О.Б.Манзюк 
 
 С приказом ознакомлены: 
Мартьянова О.Н. 
Полозова О.Л. 
Бурихина В.А. 
Ступина С.В. 
Баранова Т.В. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


		2024-04-11T15:39:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПРОГИМНАЗИЯ № 1" Г. ВОРКУТЫ
	Я являюсь автором этого документа




